
  

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и статьей 3 Закона Пермского края от 24 декабря 2013 г. № 277-ПК  

«О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов краевого бюджета, 

утвержденный Законом Пермского края от 24 декабря 2013 г. № 277-ПК  

«О бюджете Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 

годов» (в редакции Закона Пермского края от 25.06.2014 № 344-ПК, приказов 

Министерства финансов Пермского края  от 15.01.2014 № СЭД-39-01-22-5,  

от 21.01.2014 № СЭД-39-01-22-11, от 27.01.2014 № СЭД-39-01-22-18,  

от 31.01.2014 № СЭД-39-01-22-23, от 13.02.2014 № СЭД-39-01-22-36,  

от 13.03.2014 № СЭД-39-01-22-50, от 24.03.2014 № СЭД-39-01-22-58,  

от 09.04.2014 № СЭД-39-01-22-67, от 14.04.2014 № СЭД-39-01-22-70,  

от 18.04.2014 № СЭД-39-01-22-76, от 28.04.2014 № СЭД-39-01-22-79,  

от 30.04.2014 № СЭД-39-01-22-82, от 14.05.2014 № СЭД-39-01-22-95,  

от 03.06.2014 № СЭД-39-01-22-118, от 17.06.2014 № СЭД-39-01-22-125,  

от 01.07.2014 № СЭД-39-01-22-142, от 07.07.2014 № СЭД-39-01-22-145,  

от 07.08.2014 № СЭД-39-01-22-163, от 19.08.2014 № СЭД-39-01-22-180, 

 от 09.09.2014 № СЭД-39-01-22-199, от 24.09.2014 № СЭД-39-01-22-211,                    

от 03.10.2014 № СЭД-39-01-22-219, от 08.11.2014 № СЭД-39-01-22-244,                

от 19.11.2014 № СЭД-39-01-22-253), следующее изменение: 

по коду главного администратора 880 Министерство транспорта Пермского 

края дополнить кодом классификации доходов: 

04.12.2014 СЭД-39-01-22-270 

О внесении изменения в перечень 
главных администраторов доходов 
краевого бюджета 

04.12.2014 СЭД-39-01-22-270 



 2 

«2 02 02077 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской 

Федерации на софинансирование капитальных вложений в объекты 

государственной (муниципальной) собственности». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

бюджетной политики Крюкову Л.П.  

И.о.министра финансов                    Л.В.Ярушина 

 

 

 

 

 


